德州学院本科教育教学审核评估办公室

评建办11号

关于寒假期间房屋修缮的通知
各教学单位：

为扎实推进本科教育教学审核评估工作，根据前期条件保障

调度情况，我校后勤处将利用假期进行修缮，现将有关事宜通知

如下：

一、涉及房间

1.求真楼一楼、二楼所有教室、教师休息室；

2.求实楼所有教室。

二、工作要求

寒假放假前，涉及到的教学单位务必通知到学生将个人物品

及书籍全部搬走，将房间全部清空，以避免出现物品丢失现象，

并保证门不上锁。

联系人：祁亚南   8105735

德州学院本科教育教学

                                  审核评估办公室

                                  2024年1月8日